«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О Стратегии социально-экономического развития
муниципального района «Печора» на период до 2035 года
Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального района «Печора» на период до 2035 года.

2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Печора»:

- от 11 февраля 2014 года № 5-23/328 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Печора» на период до 2020 года»;

- от 18 декабря 2018 года № 6-31/325 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 11 февраля 2014 года № 5-23/328 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Печора» на период до 2020 года».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Печора»-

руководитель администрации                                                                   Н. Н. Паншина
г. Печора
30 октября 2019 года

№ 6-39/436